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Kriseparat - lær at klare dig selv i tre døgn 

Mandag d. 17. marts kl. 17.00-19.00, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

Beredskabsstyrelsen anbefaler borgerne i Danmark at være bedre forberedt på kriser og 

opbygge et hjemmeberedskab. Lær hvordan på dette kursus. Kurset, "Kriseparat – Klar dig 

selv i tre døgn" understøtter myndighedernes anbefalinger og giver viden, praktiske 

anvisninger og tip til at forberede sig på en krise med særlig fokus på forsyningssvigt. For 

hvad er konsekvenserne hvis strøm, internet, varme og vand sætter ud i flere dage? Kurset 

kommer også omkring, hvordan naboer kan samarbejde med og hjælpe hinanden – og 

hvordan man kan sikre sin bolig. Biblioteket får besøg af en frivillig underviser fra 

Beredskabsforbundet og alle deltagere kursister får ’Min Tjekliste’ med hjem. Den hjælper med 

at skræddersy et hjemmeberedskab til som passer til den enkelte husstand og med at holde 

det ved lige. For det er først, når vi rent faktisk er forberedt, at vi bidrager til at styrke vores 

fælles samfundssikkerhed. Biblioteket og BorgerBeredskabet opfordrer til at tage naboen med 

– så flere bliver kriseparate. 

 

Artist talk med Cecilia Westerberg 

Tirsdag d. 18. marts kl. 13.00-15.00, Store Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Omdrejningspunktet for artist talken er Cecilia Westerbergs kunstneriske praksis. Cecilia 

Westerbergs arbejde udspringer af en interesse for natur, filosofi og kulturhistorie.  

Udgangspunktet for Westerbergs arbejdsproces er ofte noget personligt, noget kulturhistorisk 

eller inspiration fra det aktuelle udstillingssted. 

 

 

 

Strik og Rædsel 
 

I orkanens øje 

Billedkreditering: Lærke 

Posselt 

Talefest på Dokk1 

https://www.dokk1.dk/det-sker/kriseparat-laer-klare-dig-selv-i-tre-doegn?occurrence=2839095
https://www.dokk1.dk/det-sker/artist-talk-med-cecilia-westerberg?occurrence=2839480


 

I orkanens øje 

Tirsdag d. 18. marts kl. 19.00-21.00, Store Sal, 195 kr., kræver tilmelding 

Et kupforsøg i Washington DC, et attentat mod en præsidentkandidat og et valg, der vil afgøre, 

om USA fortsat vil være et demokrati. Hvordan er Amerika endt her? I dag er den mest 

fremtrædende strømning i USA en dyb vrede rettet mod det etablerede system. Syv ud af ti 

amerikanere anser deres politiske system for korrumperet, et system der ser ud til at gavne de 

rigeste på bekostning af resten. Og i mange henseender har de ret. Historien har vist, at ingen 

nation har overlevet en så høj grad af ulighed som den, vi ser i USA i dag. Det er endt skævt 

hver gang - enten i en revolution eller som en politistat. Få historien om, hvordan Amerika er 

endt på randen af sammenbrud og kaos, og hvad det kan betyde for os. Foredraget giver en 

forsmag på Steffen Kretz’ kommende bog I ”Orkanens Øje”, der udkommer senere på året 

(2025). Steffen Kretz er journalistik, udenrigskorrespondent og nyhedsvært på DR. Arrangeret 

i samarbejde med Dokk1 og TURBINE forlaget. 

 

Talefest på Dokk1 

Onsdag d. 19. marts kl. 13.00-15.00, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Hør unge talenter holde taler med temaet 'tillid'. 20 unge fra ungdomsuddannelser i hele 

regionen vil holde tale om det, de brænder for at fortælle, forklare eller forandre. De unge har 

skrevet taler som en del af deres undervisning og har derefter fået professionel retorisk 

træning, så de er klar til at stå på scenen og vække både, følelser, eftertænksomhed og latter 

hos publikum med deres personlige taler. Nordisk Talefest ledes af Danske Taler med støtte fra 

A.P. Møller Fonden. Målet er at styrke det talte ord og den demokratiske selvtillid hos 

skandinaviske unge. Fra de danske talefester går 10 unge videre til den store Nordiske Talefest 

i Uppsala til foråret. 

 

Strik og Rædsel 

Onsdag d. 19. marts kl. 16.00-18.30, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom til strikkebio på Dokk1, hvor vi skal strikke og være umådeligt bange sammen. Uanset 

om du er uuuhyggeligt god eller uhyggeligt dårlig til at strikke, så kan vi forenes i utrolig 

skræk, når vi mødes til strikkebio med rædselstema. (Hvis du gerne vil lave gyselige kniplinger 

eller bloddryppende broderier eller ækle hæklerier eller klamme korssting er det virkelig også 

dejligt). Vi skal se Bones And All, og vi glæder os ægte. OBS: filmen vises med engelske 

undertekster. 

 

Kom med og lær om Inner Development Goals 

Torsdag d. 20. marts kl. 19.00-21.00, Verdensrummet, gratis, kræver tilmelding 

FN’s 17 Verdensmål har fået en tvilling. Det er 23 indre udviklingsmål, som skal hjælpe os med 

at accelerere arbejdet med en mere bæredygtig verden. Vi inviterer dig til at udforske de indre 

udviklingsmål. Kom med og lær om Inner Development Goals (IDG) FN’s 17 Verdensmål har 

fået en tvilling. Det er 23 indre udviklingsmål, som skal hjælpe os med at accelerere arbejdet 

med en mere bæredygtig verden. For det går ikke stærkt nok, og vi har stærkt behov for at 

styrke vores fælles evner til at håndtere og arbejde effektivt med komplekse udfordringer. 

 

https://www.dokk1.dk/det-sker/i-orkanens-oeje?occurrence=2839025
https://www.dokk1.dk/det-sker/talefest-paa-dokk1?occurrence=2839399
https://www.dokk1.dk/det-sker/strik-og-raedsel-0?occurrence=2839247
https://www.dokk1.dk/det-sker/kom-med-og-laer-om-inner-development-goals?occurrence=2839075


 

Det bæredygtige velfærdssamfund 

Torsdag d. 20. marts kl. 19.00-21.00, Store Sal, 150 kr., kræver tilmelding 

Danmark er ét af verdens bedste samfund, målt på en række traditionelle parametre. Men når 

det kommer til bæredygtighed, halter vi bagefter. Arrangeret af FOF Aarhus i samarbejde med 

Dokk1 og Tænketanken Prospekt. Professor Steen Hildebrandt inviterer dig til et 

tankevækkende foredrag, hvor han udforsker velfærdssamfundets historie og skitserer, 

hvordan Verdensmålene kan fungere som et kompas for at forme et bæredygtigt samfund. Et 

samfund, der både tager hånd om vores velfærd og vores planet. Hildebrandt udfordrer os til 

at se verden gennem en ny linse og tegne konturerne af et fremtidigt dansk velfærdssamfund, 

hvor “business as un-usual” bliver det nye normale. Kom og bliv inspireret til, hvordan vi 

sammen kan skabe en verden, hvor bæredygtighed og social ansvarlighed går hånd i hånd. 

 

 

Børn 
 

Star Wars og Marvel Figurspil  

Mandag d. 17. marts kl. 17.30-21.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær med til at spille Star Wars Figurspil og Marvel Crisis Protocol. Mød medlemmer fra 

to klubber der spiller de strategiske miniature spil Marvel Crisis Protocol, X-Wing og Legion. 

Kom og vær med til spillene hvor du med snilde og held skal vinde over din modstander. 

Henvendt til børn fra 8 år. 

 

KREAværksted: Alfehytter 

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

I denne uge laver vi pinde fra haven om til finurlige pindfolk. Marie har været en tur i haven og 

finde en masse gode pinde. Med garn- og stofrester og andre genbrugsmaterialer, laver vi 

pindene om til fantastiske pindfolk. To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. 

Værkstedet skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og 

materialer. Vi søger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og 

deres voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. Børn under 10 år skal være ifølge med 

en voksen. 

 

Film for de yngste 

Onsdag d. 19. marts kl. 10.00-10.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

Film for de 3-6-årige. I Lille sal viser vi film for de yngste på det store lærred. Vi viser 3-5 film 

pr. gang med en varighed på i alt ca. 30 min. Tilbuddet er både til daginstitutioner og private. 

Både børn og voksne skal have billet. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 20. marts kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Far på barsel. Leg med din baby og mød andre fædre. 

 

 

https://www.dokk1.dk/det-sker/det-baeredygtige-velfaerdssamfund?occurrence=2838949
https://www.dokk1.dk/det-sker/star-wars-og-marvel-figurspil-5?occurrence=2839231
https://www.dokk1.dk/det-sker/kreavaerksted-alfehytter-0?occurrence=2839631
https://www.dokk1.dk/det-sker/film-de-yngste-16?occurrence=2839008
https://www.dokk1.dk/det-sker/fars-legestue-17?occurrence=2838992


 

Digital Leg 

Torsdag d. 20. marts kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi leger mange forskellige lege, så du kan prøve kræfter med flere teknologier og lege med 

alle mulige seje dimser og dutter. Dog kan du altid finde det populære LEGO Spike Essential 

sæt og bygge og programmere LEGO-modeller. Vi får også jævnligt besøg af robotterne Blue-

Bot og Glow and Go Bot, der er superlette at programmere. Vi sørger hver gang for inspiration, 

materialer og vejledning og håber, at en masse børn og voksne har lyst til at lege med. 

Aktiviteterne er mest for børn på 3-12 år, og hvis du er under 10 år, skal du tage en voksen 

med. Arrangementet kræver ingen tilmelding og afholdes hver torsdag (dog undtaget 

skoleferier). 

 

Åbent Lab for familier 

Lørdag d. 22. marts kl. 13.00-15.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi åbner vores Maker-Lab for børnefamilier på Dokk1 - kig forbi og få en kreativ 

familieoplevelse. Vi har planlagt en aktivitet, som børn fra ca. 6 år kan deltage i sammen med 

deres voksne. Åbent Lab for familier er en uformel workshop, det vil sige, der ikke er 

tilmelding. Derfor kan I også risikere at Maker-Lab er fyldt, når I kigger forbi, men vi plejer at 

have plads til 8-16 deltagere alt efter aktivitetens omfang. Når vi holder Åbent Lab om 

onsdagen er det kun for børn over 12 år. Derfor er lørdagene også forbeholdt familier, så hvis 

du behov for at bruge 3D printer eller laserskærer selvstændigt, så er det bedre at komme 

tilbage en onsdag eftermiddag. 

 

 

Udstilling 
 

Bare Holberg 

Fra tirsdag d. 4. februar til onsdag d. 2. april på Torvet 

En udstilling i samarbejde med Aarhus Teater med fokus på – bare Holberg! 

Ettusindeogtreoghalvfjerdsgange! Så ofte har Aarhus Teater spillet Holberg siden teatret slog 

dørene op første gang for næsten 125 år siden. Holberg-forestillingerne er fordelt på 63 

sæsoner og 21 forskellige komedier. Holberg, dansk teaters fader og forfatter til Danmarks 

mest ikoniske komedieklassikere er ikke gået ubemærket gennem Aarhus. Om lidt går han 

igen på byens gamle store scene; det er nemlig tolvte gang, Jeppe på Bjerget vågner op i 

Baronens seng under en premiere på Aarhus Teater. Derfor er Aarhus Teater glade for at 

kunne præsentere en udstilling med billeder, kostumer og rekvisitter fra næsten 125 års 

mangfoldige Holberg-komedier i hjertet af Aarhus.  

 

FAR 

Fra tirsdag d. 4. marts til onsdag d. 19. marts på Udsigten 

FAR er en fotografisk fortælling om sorg og de spor det efterlader – både de synlige omkring 

os og de usynlige, vi bærer med os. Udstillingen inviterer til refleksion over, hvordan vi mindes 

og sørger, hvordan vi bærer vores savn, og hvordan vi finder nye måder at elske på, når alt 

forandres. Sorgen er ikke kun et aftryk af tab, men også et udtryk for kærlighed. 

https://www.dokk1.dk/det-sker/digital-leg-boern-og-familier-20?occurrence=2838973
https://www.dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-familier-2?occurrence=2839437
https://www.dokk1.dk/det-sker/bare-holberg?occurrence=2829051
https://www.dokk1.dk/det-sker/far?occurrence=2838986


 

I kærlighed til den lille planet 

Fra tirsdag d. 18. marts til søndag d. 27. april  

Gå på opdagelse i underfundige landskaber befolket af sjove og sære væsener. Hils på dyr, der 

levede for længe siden, og på nogle af dem, vi stadig deler planeten med. Udstillingen er en 

hyldest til Jorden og alle dens fantastiske skabninger, som vi er dybt afhængige af. De dyr og 

planter, som producerer vores ilt, laver vores mad, bestøver vores afgrøder og renser vores 

vand. Og som indgår i komplekse samspil vi langtfra forstår. Udstillingen er lavet af Peter 

Severin, der er udøvende billedkunstner og installationskunstner og Bodil Harder, der har 

arbejdet med miljø og klima i mange år. 

 

 

Fast program 
 

Kreativ Maker-Lab 

Mandag d. 17. marts kl. 16.30-18.30, Makerlab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Et kreativt værksted hvor vi bruger teknologien til at understøtte den kreative proces. I hele 

efteråret holder Maker-Lab åbent med et nyt koncept, Kreativ Maker-Lab. Vi afholdte et par 

prøveballoner i foråret, og nu bliver mandagen officielt til Kreativ Maker-Lab dag. Så hvad gør 

disse mandage særligt kreative? Og kan man komme, hvis man ikke ved noget om hvordan en 

3D-printer og en lasercutter virker? Man behøver ikke andet end en nysgerrig kreativ energi. 

Fokus er på den kreative proces og udforskning af materialerne. Tænk på et åbent værksted 

for kreative sjæle, hvor vi står klar til at hjælpe dig i gang med at få maskinerne til at realisere 

dine kreative drømme. Hver mandag vil have et tema, hvor vi har særligt fokus på en maskine 

eller et materiale, så du behøver ikke have noget forberedt, det har vi klaret for dig. 

 

Papirværkstedet 

Tirsdag d. 18. marts kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi genbruger vores affald og lave nyt smukt papir. I Verdensrummet sætter vi fokus på 

genbrug, æstetik og papir. Du kan lave dine egne papirark helt fra bunden. Det kan være A4, 

A5 eller små kort. Det kræver ingen forkundskab og alle er velkomne. Vi laver papir den første 

tirsdag i måneden. Det er dog kun for voksne, og ikke for større hold. 

 

Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 18. marts kl. 10.00-16.00, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

 

https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/udstilling/i-kaerlighed-til-den-lille-planet
https://www.dokk1.dk/det-sker/kreativ-makerlab-creative-makerlab-23?occurrence=2839092
https://www.dokk1.dk/det-sker/papirvaerkstedet-12?occurrence=2839460
https://www.dokk1.dk/det-sker/studievalg-vejledning-37?occurrence=2839373


Studiecafé på Dokk1 

Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 15.30-18.00, Hjørnet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Smid de svære opgaver eller den umulige aflevering i tasken og kom ned i studiecaféen! Her 

sidder seje frivillige fra Red Barnet Ungdom klar til at hjælpe. De er alle studerende fra 

forskellige studier, og du kan næsten altid få hjælp til de fleste fag. Find lektiehjælperne på 

Facebook. Her kan du finde en liste over alle de frivillige og se hvilke fag de kan hjælpe med, 

og hvornår de træffes i caféen. Alle unge i aldersgruppen 14-18 år er velkomne. 

 

Planteværksted og frøbibliotek  

Tirsdag d. 18. marts kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

I planteværkstedet kommer du godt i gang med små grønne projekter. I planteværkstedet kan 

du lære selv at skabe noget grønt. I Verdensrummet gør vi det nemt og sammen gør vi det 

hyggeligt. Hver måned tager vi fat på et nyt emne, der passer til årstiden.  

Kan man låne frø? Ja, i frøbiblioteket kan man, og her er lånetiden 1 år. Du låner hvad du kan 

så, og kommer senere og afleverer nogle frø du ikke selv skal bruge - det behøver ikke være 

samme slags.  

Når du begynder at samle frø, så får du hurtigt så mange, at det dejligt at dele med andre. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

Åbent syværksted i Verdensrummet  

Onsdag d. 19. marts kl. 15.00-19.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding  

Åbent sy-værksted i Verdensrummet. Her kan du lære at sy, kaste dig ud i nye projekter eller 

bare låne vores maskiner, hvis du har noget, du skal have fikset. Du kan få vejledning til at 

https://www.dokk1.dk/det-sker/studiecafe-paa-dokk1-37?occurrence=2839313
https://www.dokk1.dk/det-sker/plantevaerksted-5?occurrence=2839550
https://www.dokk1.dk/det-sker/studenterraadets-retshjaelp-17?occurrence=2839268
https://www.dokk1.dk/det-sker/appscafe-203?occurrence=2829430
https://www.dokk1.dk/det-sker/aabent-syvaerksted-20?occurrence=2839452


reparere eller re-designe dit tøj så det holder længst muligt. Vi har fokus på bæredygtighed og 

har en del genbrugte og donerede materialer til rådighed, som du er velkommen til at bruge 

af. Det er gratis og du møder bare op. Værkstedet er for voksne over 12 der selv kan betjene 

maskinerne sikkert, men vi giver gerne en introduktion. Vi har cirka ti symaskiner og to 

overlockere.  

 

Åbent Lab 

Onsdag d. 19. marts kl. 15.00-18.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have 

skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har 

også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en 

workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har 

åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores temaside. 

 

DIY drop in 

Onsdag d. 19. marts kl. 17.00-19.00, Idélab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Brug for et kreativt pusterum? Så er DIY drop in måske noget for dig. Kom med i det åbne 

fællesskab i Idélab, hvor vi mødes om kreative projekter. Her kan du tage dit eget projekt med 

hjemmefra eller starte på noget helt nyt. Vi dykker ned i Dokk1s lager af genbrugsmaterialer, 

grej og redskaber. Lav seje linoleumstryk, skønne akvarelmalerier, finurlige broderimotiver, 

flotte perleplader, flyvende origami-fugle eller fantasifulde collager af udklip fra kasserede 

bøger eller noget helt andet. Sammen kan vi være kreative og give moralsk støtte når det 

kikser, rose når det spiller og sludre, mens vi inspirerer og laver fine ting og sager, som man 

kan tage med sig hjem bagefter eller hænge op i Idélab. 

 

Matematikcafe 

Torsdag d. 20. marts kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 21. marts kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? 

Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du 

muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd 

og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne! 

 
 

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 

https://www.dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-21?occurrence=2839427
https://www.aakb.dk/section/maker-lab
https://www.dokk1.dk/det-sker/diy-drop-19?occurrence=2838938
https://www.dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-19?occurrence=2839125
https://www.dokk1.dk/det-sker/skak-paa-altanen-55?occurrence=2839214


www.dokk1.dk  
http://www.facebook.com/dokk1  
 

Åbningstider i Dokk1 
Mandag – fredag 08-22 

Lørdag – søndag 10-16  
Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  
 

 

 
 

http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider

